[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

         CÂMARA DE VEREADORES DE ROLADOR
CNPJ 04.216.907/0001-43

E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3614.7065

PORTARIA Nº. 076, DE 02 DE JANEIRO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ROLADOR/RS. No uso de minhas atribuições constitucionais e legais;
RESOLVO:
Art. 1º. Exonerar a contar de 02 de janeiro de 2014, a Agente Pública ELIS RAQUEL SCHMITT ROCHA, Assessor Parlamentar(APM), lotada na Câmara Municipal de Vereadores.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, Rolador/RS, em 02 de janeiro de 2014.

      JOSÉ ADRIANI OLIVEIRA DOS SANTOS
                      Presidente
Registre-se e Publique-se.
ISAIAS VECCHEITTI
     Secretário
Exonera a Agente Pública ELIS RAQUEL SCHMITT ROCHA para o cargo de Assessor Parlamentar Municipal(APM) e dá outras providências.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”